Jahresabschluss des Lateinamerika-Forum Berlin e.V. fiir das Jahr 2023
Gewinn-/Verlustermittlung anhand Einnahmeiiberschussrechnung

Einnahmen

Fordermittel 0,00€

Mitgliedsbeitrage 1.383,45 €

Spende 960,00 €

Spende VA 605,40 €

Summe 2.948,85 €

Jahresiiberschuss

Geschiftskonten
Betrag in EUR

Anfangsbetrag 12.863,13

01.01.2023

Zuflisse 2.948,85 €

Abflisse -6.952,88 €

Endbetrag 31.12.2023 8.859,10

gez.

Dina Leber
Schatzmeister*in

Ausgaben
Anschaffungen
Blromittel
Buchhaltung
Catering
Honorar
Internet
Kontofiihrung
Miete Sekis
Miete Seelingstrale
Notar

Porto

Spende LAF

Transport
Veranstaltungen
Webseite

Zoom

JMV-Tool
Summe

Barkasse Betrag in EUR

2,03 €

0,00 €
0,00 €
2,03 €

Zeitraum 01.01.2023 - 31.12.2023

Bruno Schuckert
Kassenpriifer

Lateinamerika-Forum Berlin e.V.

Hartmut Schlosser
Kassenpriifer

-393,92 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
-165,19 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
-5637,95 €
-3.411,50 €
-2.112,29 €
-331,94 €
0,00 €
-6.952,88 €

-4.004,03 €

Summe Bank u.
Barkasse in EUR
12.865,16 €

2.948,85 €
-6.952,88 €
8.861,13 €

BismarckstralRe 101 c/o SEKIS

10625 Berlin

E-mail: kontakt@lateinamerikaforum-berlin.de

Internet: www.lateinamerikaforum-berlin.de

Commerzbank AG

IBAN: DE92 1004 0000 0233 3433 00

BIC: COBADEFFXXX

VR 13555B

000000
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